



---

---

**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

**16 сентября 2021 г.**

**№ 532-р**

г. Улан-Удэ

1. Внести следующие изменения в распоряжение Правительства Республики Бурятия от 05.05.2011 № 268-р (в редакции распоряжения Правительства Республики Бурятия от 15.08.2011 № 582-р, постановления Правительства Республики Бурятия от 16.08.2011 № 431, распоряжений Правительства Республики Бурятия от 22.06.2012 № 374-р, от 30.07.2012 № 478-р, от 13.06.2013 № 372-р, от 16.07.2014 № 426-р, от 04.06.2015 № 334-р, постановления Правительства Республики Бурятия от 06.11.2015 № 563, распоряжений Правительства Республики Бурятия от 11.07.2016 № 412-р, от 19.08.2016 № 530-р, от 16.09.2016 № 592-р, от 12.07.2017 № 414-р, от 31.08.2017 № 503-р, от 01.08.2018 № 427-р, постановления Правительства Республики Бурятия от 13.06.2019 № 307, распоряжений Правительства Республики Бурятия от 12.07.2019 № 423-р, от 20.07.2020 № 413-р, от 03.08.2021 № 423-р):

1.1. В приложении № 1 к приложению № 1:

1.1.1. В строках 5, 7, 8, 11, 25 - 30 слова «7 сентября» заменить словами «14 сентября».

1.1.2. В строке 18 слова «9 сентября» заменить словами «20 сентября».

1.1.3. В строке 19 слова «15 сентября» заменить словами «23 сентября».

1.1.4. В строках 20, 24, 46 - 47 слова «5 октября» заменить словами «12 октября».

1.1.5. В строках 31 - 32 слова «с 24 сентября» заменить словами «с 30 сентября».

1.1.6. В строке 33 слова «25 сентября» заменить словами «28 сентября».

1.1.7. В строке 34 слова «1 октября» заменить словами «4 октября».

1.1.8. В строке 35 слова «5 октября» заменить словами «8, 11, 12 октября».

1.1.9. В строках 51 - 53 слова «15 октября» заменить словами «18 октября».

1.2. В приложении № 3 слова «временно исполняющий обязанности министра финансов» заменить словами «министр финансов».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. Подпункт 1.1 пункта 1 в редакции настоящего распоряжения действует до 1 января 2022 года.

**Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Республики Бурятия**



**В. Мухин**